
KELIONĖS PORGRAMA
Kalėdinė Torunė

2025-01-12

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Keliaujame per buvusias prūsų genčių žemes. Vyksime į gotikinę Torūnę, kurioje gimė
berniukas vardu Mikalojus, vietoj Žemės visatos centre patalpinęs Saulę. Vaikštinėsime po viduramžiais suformuotą, puikiai
išsaugotą bei puoselėjamą, architektūros paminklų kupiną senamiestį, kuris įtrauktas į UNESCO kultūros paveldo sąrašą.
Apžvalginės ekskursijos metu pamatysime XIV a. sukonstruotą senąją rotušę, kuri, miesto svečių nuostabai, nuo viduramžių iki
šiandien beveik nepakito. Rokoko stiliaus užuominas gotikiniame mieste išvysime apsižvalgę po Šv. Dvasios bažnyčią, o šalia
esančiame žymiausio miestiečio – Mikalojaus Koperniko name susipažinsime su vakarietišką pasaulėvaizdį amžiams pakeitusios
asmenybės biografija ir darbais. Į dangų akis kelsime norėdami išvysti ant nestabilaus priemolio sukonstruotą Kreivąjį bokštą, o
besidairydami po miestą juosiančią gynybinę sieną pamatysime Tilto vartus – technologinę laikmečio inovaciją. Reikšmingiausią
miesto asmenį bei jo darbus dar kartą prisiminsime stabtelėję prie paminklo Mikalojui Kopernikui. Laisvu laiku lankome
Kalėdinę mugę, o pageidaujantys degustuos Torūnės alų, o smaližiai – garsiuosius Torūnės meduolius. Vakare vyksime į
nakvynės vietą viešbutyje.

2 DIENA
Po pusryčių važiuosime į Kulmą – pirmąją kryžiuočių ordino sostinę. Šio miesto vyskupui popiežius pavedė karūnuoti pirmąjį ir
vienintelį Lietuvos karalių Mindaugą. Ekskursijos metu pasivaikščiosime viduramžius menančiomis gatvėmis, pamatysime beveik
visiškai išlikusias 2,2 kilometrus besitęsiančias miesto sienas su bokštais ir svarbiausią statinį – renesansinę rotušę, kuri iš kitų
statinių reikšmingai išsiskiria savo formomis. Apžiūrėję Kulmą, vyksime į Kvidzyną – Pomezanijos regiono istorinį centrą, kurioje
stovi vyskupų pilies kompleksas kartu su katedra. Tai – vienas iš įspūdingesnių gotikinės architektūros paminklų Lenkijoje, kurį
geriau pažinsime ekskursijos metu. Keliausime per Lenkiją. Vėlai naktį grįšime į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
1 nakvynė su pusryčiais viešbutyje;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai, vietinių gidų paslaugos   ~ 60  PLN  (Lenkijos zlotai);
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Priemoka už vienvietį kambarį 30  EUR.
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius Spaudos rūmų aikštelė (Laisvės pr., 60);
5:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K 1-2-3;
6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė, degalinė „Orlen“ aplinkkelyje

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kaledine-torune

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kaledine-torune

